
Coordinadores de las PAU Mayores  

 

Asignatura Coordinador Correo electrónico 
COMENTARIO DE TEXTO Antonio Parra Sanz gomesycia@gmail.com 
LENGUA CASTELLANA Antonio Parra Sanz gomesycia@gmail.com 
INGLÉS Rea Rizzo, María del Camino camino.rea@upct.es 
PORTUGUES  Cristina Giménez Devesa Cristina.Gimenez@upct.es 
DIBUJO TÉCNICO  Fco José Fernández Cañavate francisco.canavate@upct.es 
ECONOMÍA DE LA 
EMPRESA  

Inocencia Martínez León  
Mª Lourdes Badillo Amador 

Ino.Martinez@upct.es 
Lourdes.Badillo@upct.es   

FÍSICA  Javier Padilla Martínez Javier.padilla@upct.es 
GEOGRAFÍA Manuel Fco Rosique Campoy, Manuel.Rosique@upct.es 

GEOLOGÍA Virginia María Robles Arenas Virginia.Robles@upct.es 
 

HISTORIA DEL ARTE Miguel García Córdoba Miguel.GCordoba@upct.es 

MATEMÁTICAS  Antonio Guillamón Frutos Antonio.Guillamon@upct.es 
MATEMÁTICAS APLIC. A 
LAS CC SS 

Antonio Guillamón Frutos Antonio.Guillamon@upct.es 

BIOLOGÍA Manuel Munuera Giner manuel.munuera@upct.es 
QUÍMICA Joaquín Serrano Aniorte Joaquin.aniorte@upct.es 
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